
令和 4年 4月 吉日 

県南ブロック会員各位 

公益社団法人 大分県理学療法士協会 

会長 市川 泰朗 

 

キックオフミーティングのお知らせ 
 

 春暖の候、県南ブロック会員各位におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、この度下記の通りキックオフミーティングを開催することとなりました。キックオフミーティング

の前身は昨年まで開催されていた「臨床教育 phase1」ですが、社会情勢の変化に理学療法士が十分に対応

していくため、大分県理学療法士協会の方針及び今年度の重点課題について伝達する場として、内容と共に

名称についても一新して開催する運びとなりました。会員一人ひとりが未来を見据えた行動をとるためにも

重要な内容となっております。さらに、本研修は「協会指定管理者初級」を取得するにあたって必要な基準

の一つである「士会主催のマネージメント研修」となっております。 

また、今年度も県南ブロック会員交流推進事業が開催できておりませんので、昨年度同様に会の最後に新

入会員の方々の自己紹介企画も考えております。今年度から入会された方におかれましては県南ブロックの

方々への顔合わせの場として活用して頂けたらと思いますので、奮ってご参加頂きますようお願い致します。  

新人の方だけでなく、経験年数の長い方の積極的なご参加もお待ちしております。ご多用の折とは存じま

すが、多くの会員の方々にご参加をいただきますようお願い申し上げます。 

 

① 「今後の大分県理学療法士協会」 

         会長  市川 泰朗 氏 

② 「理学療法士の未来について」  

ブロック局・政策担当理事  石丸 知二 氏 

③ 「県南ブロック事業について」 

                    県南ブロック部長 市野瀨 優哉 氏 

 

日 時：令和 4年 5月 13日(金)  19：00～（18：30～入室可能） 

会 場：Zoomによる WEB開催 

  参加費：無料（協会員のみ） 

  その他：協会指定管理者初級取得に係る『士会主催のマネージメント研修』 

   

※参加される方は氏名・所属施設名・経験年数をご記入の上、メールにてお申し込みください。 

代表者の方より複数名お申込み頂いても結構です。 

後日、申し込み頂いたアドレスへ Zoom入室方法を送信いたします。 

申込用メールアドレス：pt.1nose@gmail.com（担当：市野瀨） 

 

※申込み締め切り：5月 7日（土）   【お問い合わせ先】  

 (有)総合メンテナンス・フォード 市野瀨優哉 

TEL：070-8909-8990(社用) FAX：0972-82-8788    

E-mail：pt.1nose@gmail.com 

mailto:pt.1nose@gmail.com

